
PORTARIA PGJ Nº 2922/2018

A PROCURADORA-GERAL DE  JUSTIÇA em  exercício,  Dra.  MARTHA CELINA DE
OLIVEIRA  NUNES, no  uso  de  suas  atribuições  legais,  e  considerando  o  deferimento  da
solicitação contida no Memorando DMP nº 40/2018, da Divisão de Material Permanente,

 
R E S O L V E

DESIGNAR o servidor FRANCISCO CARLOS BORGES LEAL para realizar o inventário geral
de bens das Promotorias de Justiça do interior do Estado do Piauí, conforme especificado abaixo:

Comarcas Período

União, Miguel Alves, Barras, Batalha, Esperantina, Luzilândia,
Matias Olímpio, Porto, Nossa Senhora dos Remédios, Joaquim Pires,
Parnaíba, Luís Correia, Buriti dos Lopes, Piracuruca, Cocal, Piripiri,
Pedro II, Capitão de Campos, Campo Maior, Castelo do Piauí, São

Miguel do Tapuio, Altos e José de Freias

19 a 23 de novembro de
2018

Demerval Lobão, Monsenhor Gil, Barro Duro, Elesbão Veloso,
Inhuma, Ipiranga, Picos, Francisco Santos, Fronteiras, Pio IX, Jaicós,
Padre Marcos, Marcolândia, Simões, Paulistana, Simplício Mendes,

Campinas do Piauí, São João do Piauí, São Raimundo Nonato,
Caracol, Canto do Buriti, Itaueira, Floriano e Oeiras

26 a 30 de novembro de
2018

Água Branca, Angical, Amarante, Regeneração, Jerumenha,
Guadalupe, Marcos Parente, Landri Sales, Uruçuí, Ribeiro Gonçalves,

Bertolínia, Manoel Emídio, Cristino Castro, Bom Jesus, Curimatá,
Avelino Lopes, Parnaguá, Corrente, Cristalândia e Gilbués

03 a 07 de dezembro de
2018

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.
Gabinete do Procurador-Geral de Justiça, Teresina-PI, 09 de novembro de 2018.
 

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
Procuradora-Geral de Justiça em exercício


	PORTARIA PGJ Nº 2922/2018
	R E S O L V E

